
UnivIS - Raumplan
U2/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Modulprüfung -
Alttestamentliche
Wissenschaften
(nur 18.2.)

Bieberstein

Di

Vorlesung NT-1:
Einführung in die
Schriften des Neuen
Testaments
(nur 19.2.)

Bauer

Mi Do

Einführung in die
Ausstellung Maxim
Kantor
(nur 14.3.)

Franke

Verabschiedung H.
Schrepfer/Haushalt
(nur 11.4.)

N.N.

Fr

Prüfungen Lehramt
WS18/19
(nur 1.3.)

Postler

Prüfungen Lehramt
WS18/19
(nur 15.2.)

Postler

Prüfungen Lehramt
WS18/19
(nur 22.3.)

Postler

Klausur -
Überblickswissen
Kirchengeschichte
(Kirchengeschichte:
Basismodul 1)
(nur 15.2.)

Rohr

Klausur -
Überblickswissen
Kirchengeschichte
(Kirchengeschichte:
Basismodul 1)
(nur 22.3.)

Rohr

Modulprüfung -
Alttestamentliche
Wissenschaften
(nur 12.4.)

Bieberstein

Vortrag -
Spiritueller
Missbrauch in der
katholischen Kirche
- Vorbereitung
(nur 15.3.)

Motschenbacher

Vortrag -
Spiritueller
Missbrauch in der
katholischen Kirche
(nur 15.3.)

Motschenbacher

Sa

Fachtagung
(nur 30.3.)

Diethelm

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Einzeltermine vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 03:01:23


