UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00					Prüfungen Lehramt WS18/19 (nur 1.3.)	
08:00					Postler	Fachtagung (nur 30.3.)
09:00	Modulprüfung - Alttestamentliche				Prüfungen Lehramt WS18/19 (nur 15.2.)	Diethelm
10:00	Wissenschaften (nur 18.2.) Bieberstein	Vorlesung NT-1: Einführung in die Schriften des Neuen			Postler Prüfungen Lehramt WS18/19	
11:00		Testaments (nur 19.2.) Bauer			(nur 22.3.) Postler	
12:00			•	Einführung in die Ausstellung Maxim Kantor (nur 14.3.)		
13:00				Verabschiedung H. Schrepfer/Haushalt		
14:00				(nur 11.4.) N.N.	Klausur - Überblickswissen Kirchengeschichte (Kirchengeschichte: Basismodul 1)	
15:00					(nur 15.2.) Rohr Klausur - Überblickswissen Kirchengeschichte	
16:00					(Kirchengeschichte: Basismodul 1) (nur 22.3.) Rohr	
17:00					Modulprüfung - Alttestamentliche Wissenschaften (nur 12.4.) Bieberstein	
18:00					Vortrag - Spiritueller Missbrauch in der katholischen Kirche - Vorbereitung (nur 15.3.) Motschenbacher	
19:00					Vortrag - Spiritueller Missbrauch in der	
20:00					katholischen Kirche (nur 15.3.) Motschenbacher	